

Oggetto: CHIARIMENTI IN MERITO ALLA PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO MEDIANTE ACCORDO QUADRO DI:

- **LOTTO 1) ACCOGLIENZA PER PERSONE ADULTE E ANZIANE/AUTOSUFFICIENTI SINGOLE IN STATO DI FRAGILITÀ ESTREMA E/O SENZA DIMORA, SUB VOCE A), SUB VOCE B), SUB VOCE C) - CIG: 7206408402**
- **LOTTO 2) ACCOGLIENZA PER PERSONE ADULTE E ANZIANE/AUTOSUFFICIENTI SINGOLE IN STATO DI FRAGILITÀ ESTREMA E/O SENZA DIMORA DA ATTIVARE NELL’AMBITO DEL “FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020” E DEL “FONDO DI AIUTI EUROPEI AGLI INDIGENTI 2014-2020”, SUB VOCE A), SUB VOCE B), SUB VOCE C) – CIG 7206417B6D**
- **LOTTO 3) ACCOGLIENZA A FAMIGLIE E/O NUCLEI MONO-GENITORIALI IN DISAGIO, SUB VOCE A), SUB VOCE B) -CIG: 7206422F8C**

Chiarimento n. 13

Domanda:

La referenza bancaria deve indicare una generica capacità economica, oppure è legata all’offerta economica proposta?

Risposta:

La referenza bancaria deve indicare una generica capacità economica.

Chiarimento n. 14

Domanda:

Il soggetto che sia candida al bando diviene aggiudicatario al momento della definizione della graduatoria definitiva, al momento della stipula della convenzione, oppure nel momento in cui inizia operativamente le attività di accoglienza?

Risposta:

In merito alla procedura aperta in oggetto si procederà all’approvazione di una graduatoria di soggetti idonei con i quali verrà sottoscritta una convenzione per l’attivazione dei servizi. Tali soggetti verranno interpellati al momento in cui si manifesterà il bisogno di accoglienza.